大 邑 县 白 酒 行 业 协 会

大酒协〔2020〕3 号

大邑县白酒行业协会关于 2020 年度
团体标准立项的通知

各团体会员、社会有关单位：

大邑县农业联合会根据国家相关法律法规、《大邑县白

酒行业协会团体标准管理办法》和《大邑县白酒行业协会关

于征集 2020 年度团体标准立项申请的通知》的相关要求，

经大邑县白酒行业协会标准化技术委员会对《地理标志保护

产品 王泗白酒》（T/DYBJOF 01-2020）和《地理标志保护

产品 䢺江青梅酒》（T/DYBJOF 02-2020）两项团体标准进

行立项审查，所申报的团体标准符合立项条件，现予批准立

项。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日

起 20 日内将意见反馈至协会秘书处或标准委员会。同时欢

迎与本标准有关的单位或个人参与该标准项目的起草制定

工作，有意愿者请与协会秘书处或标准委员会联系。

特此公告！

白酒行业协会秘书处联系方式

联系人：罗德银

电 话：15828277122

邮 箱：2646026195@qq.com

通讯地址：大邑县晋原街道桃源大道 66 号

大邑县白酒行业协会

2020 年 10 月 9 日

mailto:1454975029@qq.com